

Sushi Randers 2 ApS

Snaregade 9


8900 Randers C

CVR-nummer 32 35 01 78

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. september 2020



Heine Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Sushi Randers 2 ApS
Snaregade 9
8900 Randers C

CVR-nummer: 32 35 01 78
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Nicolai Øksenholt Michaelsen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør TDKK 175 mod et underskud på TDKK 146 sidste år. Den positive resultatudvikling er fortsat i 2020 frem til Covid-19.

Selskabets egenkapital udgør TDKK 126 ved årets udgang.

Selskabet har gennem året understøttet søsterselskaber, hvorfor der er oparbejdet et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på tkr. 513. Samtidig er gældsforpligtelser steget. Kortfristede gældsforpligtelser overstiger således omsætningsaktiverne, men det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2020. Indehaverne og kreditinstitutter har stillet den nødvendige kapital til rådighed.

Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	2.490.922	1.817
1	Personaleomkostninger	-2.213.375	-1.839
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-43.172	-90
	Andre driftsomkostninger	-44.167	0
	Resultat før finansielle poster	190.208	-111
	Finansielle omkostninger	-15.497	-34
	Resultat før skat	174.711	-146
2	Skat af årets resultat	-41.493	30
	Årets resultat	133.218	-116
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	133.218	-116
	Resultatdisponering i alt	133.218	-116

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Indretning af lejede lokaler	41.306	35
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.596	285
	Materielle anlægsaktiver	136.902	320
	Deposita	77.991	78
	Finansielle anlægsaktiver	77.991	78
	Anlægsaktiver i alt	214.893	398
	Varebeholdning	45.000	45
	Varebeholdninger	45.000	45
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.453	179
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	513.270	62
	Udskudte skatteaktiver	0	11
	Andre tilgodehavender	268.567	262
	Tilgodehavender	927.291	515
	Likvide beholdninger	178.555	66
	Omsætningsaktiver i alt	1.150.846	626
	Aktiver i alt	1.365.738	1.024

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	75.801	-57
3	Egenkapital i alt	125.801	-7
	Hensættelser til udskudt skat	6.580	0
	Hensatte forpligtelser	6.580	0
	Kreditinstitutter	37.043	227
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.926	167
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.982	34
	Selskabsskat	23.587	0
	Anden gæld	1.024.819	604
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.233.357	1.031
	Gældsforpligtelser i alt	1.233.357	1.031
	Passiver i alt	1.365.738	1.024
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	2.137.990	1.808	
	Andre omkostninger til social sikring	49.734	47	
	Øvrige personaleomkostninger	25.650	-17	
	Personaleomkostninger i alt	2.213.375	1.839	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	6	5	
2	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	23.587	0	
	Regulering af udskudt skat	17.906	-30	
	Skat af årets resultat i alt	41.493	-30	
3	Egenkapital			
	Virksom-	Overført	I alt	
	hedskapi-	resultat		
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	50	-57	-7
	Årets resultat	0	133	133
	Egenkapital ultimo	50	76	126
4	Usikkerhed ved fortsat drift			
	<p>Selskabet har gennem året understøttet søsterselskaber, hvorfor der er oparbejdet et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på tkr. 513. Samtidig er gældsforpligtelser steget. Kortfristede gældsforpligtelser overstiger således omsætningsaktiverne, men det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2020. Indehaverne og kreditinstitutter har stillet den nødvendige kapital til rådighed.</p>			
5	Eventualforpligtelser			
	<p>Lejekontrakt uopsigelig indtil 30. juni 2021. Årlig leje udgør ifølge kontrakt tkr 300.</p>			
	<p>Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet NH Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-</p>			

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst ejerpantebrev på i alt TDKK 250 med pant i BMW X5 3,0 D, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 96.

Til sikkerhed for bankgæld er herudover tinglyst virksomhedspant på TDKK 500 med pant i varelagre, tilgodehavender, driftsmidler og andre immaterielle anlægsaktiver.

Virksomhedspantet omfatter herudover bankgæld i Brokers Inc. Aps og Diner Randers IVS
